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ASIA MOTORS

CHEVROLET

Topic (12 Lugares)/Full/STD/VAN 93>97 T SP-028

Agile 1.4 - Sistema VARGA  2010>2014 T SP-009A

SP-012A

SP-012A

SP-065A

SP-017

SP-017A

SP-018

SP-018A

SP-043

SP-066A

SP-066A

SP-066A

SP-012A

SP-059

SP-009A

SP-009A

SP-019

SP-008A

SP-012A

SP-009A

SP-059

SP-012A

SP-008A

SP-017

SP-017A

SP-018

SP-018A

SP-065A

SP-009A

SP-009A

SP-019

SP-043

SP-012A

SP-019

Astra - Sistema Bosch 1999>2009 T

Montana Sistema Bosch 2004>2020 T

Sonic 1.6 Sistema Lucas 2012> T

Blazer 4x2/4x4 (4 Cilindros) Bosch 95>2011 T

Blazer 4x2/4x4 (4 Cilindros) Bosch 95>2011 T

Blazer 4x2/4x4 (6 Cilindros) Bosch 95>2011 T

Blazer 4x2/4x4 (6 Cilindros) Bosch 95>2011 T

Nova S10 (Cab. Simples/Dupla) 2021> T

Spin LT 1.8 8V 2013> T

Spin LTZ 1.8 8V 2013> T

Tracker 1.8  2014> T

Novo Corsa Sistema Bosch 2003>2011 T

Onix LT/LTZ/1.0/1.4 Sistema Lucas 2012> T

Tigra Sistema Varga 1998>2000 T

Pickup Corsa (Todos) Sistema Varga T

Celta (Todos) Sistema Girling 2014>2016 T

Prisma LT/LTZ/1.0/1.4 Sistema Bosch 2013> T

Bonanza ACD 13/20 Sistema Bosch 93>1996 T

Zafira Sistema Bosch 2001> T

Celta (Todos) Sistema Girling 2001>2013 T

S10 4x2/4x4 (4 Cilindros) Sis. Bosch 95>2011 T

S10 4x2/4x4 (4 Cilindros) Sis. Bosch 95>2011 T

S10 4x2/4x4 (6 Cilindros) Sis. Bosch 95>2011 T

S10 4x2/4x4 (6 Cilindros) Sis. Bosch 95>2011 T

Cobalt 1.4/1.8 Sistema Lucas 2012> T

Corsa (Todos) Sistema Varga 94>2003 T

Corsa Sedan (Classic) Varga 2014>2017 T

D20 Sistema Bosch 1993>1996 T

S10 LS/LT/LTZ/2.4/2.8/Flexp./TurboD. 12>20 T

Meriva Sistema Bosch 2003> T

Silverado Sistema Bosch 1997>2002 T

Prisma (Todos) Sistema Girling 2006>2012 T

Vectra Sistema Bosch 1997> T

CITROEN
Berlingo Sistema Lucas 1996> T

Jumper 15"/1.9D/TD/2.0/2.5D  1994> T

Jumper 16"/2.5/2.8D/TD/DTI/DHI 1994> T

Picasso 1.6/1.8/2.0 Sistema Lucas 09/1999> T

Xisara 1.6/1.8/2.0 (C/ ABS) Sis. Bendix 1997> T

Xisara 1.6/1.8/2.0 (C/ ABS) Sis. Bendix 1997> T

Xisara Picasso 1.6 16V Flex/Exclus. 2.0 2010> T 

ZX 1.4 Sistema Bendix 1991>1998 T

ZX 1.4/1.6/1.8/1.9/2.0 C/ ABS - Bendix 1997>T

ZX 1.4/1.6/1.8/1.9/2.0 C/ ABS - Bendix 1997>T

SP-031A

SP-035

SP-034

SP-031A

SP-032

SP-032A

SP-031

SP-032A

SP-032

SP-032A

FIAT
Argo 1.0/1.3/1.8 TRW/Teves/Girling 2017> T

Brava 1.6 ELX/SX Sistema Bosch 2000>2003 T

Brava ELX Sistema Lockheed 2000>2002 T

Brava HGT 1.8 Sistema Lockheed 2000>2003 T

Brava SX 1.6 Sistema Lockheed 2000>2002 T

Cronos 1.3/1.8 TRW/Teves/Girling 2018> T

SP-064A

SP-005A

SP-007A

SP-007A

SP-007A

SP-064A

FIAT
Doblô (Todos) Sistema Bosch 2002> T

Doblô (Todos) Sistema Bosch 2002> T

Ducato Aro 16" Sistema Lucas 1998>2005 T

Ducato (Todos) Aro 15" Sistema Lucas 98>05 T

Fiorino Sistema Bendix 1985>2013 T

Fiorino Sistema Bendix 1985>2013 T

Fiorino 8V Sistema Bosch 2004>2013 T

Grand Siena 1.4/1.6 (Todos) 2012> T

Marea City 1.8 Sistema Lockheed 1999>2001 T

Mobi C/ ABS T

Palio Adventure 1.3/1.6/1.8 Dualogic 2010> T

Palio Weekend City/EX/ELX 1.3/1.5/1.6 97>00

Palio Weekend Treeking 1.8 Sist. TRW 2010> T

Idea (Fase 1) 2011> 2016 T

Marea SX 1.6/1.8 Sistema Bosch 2006> T

Nova Strada 2020> T

Novo Uno Sistema Teves/Jurid 2011>2016 T

Novo Uno Sistema Teves/Jurid 2011>2016 T

Novo Uno C/ ABS Flex 2011>2014 T

Palio Weekend (Fase 4) 2013>2020 T

Idea (Todos) Sistema Bosch 2006> T

Marea SX 1.8 Sistema Lockheed 2000>2007 T

Nova Strada 2020> T

Palio Weekend 1.0/1.4/1.5/1.6 Bosch 96>20 T

Punto (Fase 1) 2013>2017 T

Idea 2006> 2010 T

Marea Weekend ELX 1.8 16V Lockheed 2000> T

Marea Weekend 1.6/1.8 Bosch 1999>2007 T

Marea Weekend SX 1.8 16V Lockheed 2000> T

Novo Palio 1.0/1.5/1.6 Teves/Jurid 08>2012 T

Novo Palio 1.0/1.5/1.6 Teves/Jurid 08>2012 T

Novo Siena 1.0/1.5/1.6 Teves/Jurid 2008> T

Novo Siena 1.0/1.5/1.6 Teves/Jurid 2008> T

Novo Palio 1.0/1.4/1.6 (Todos) 2012>2017 T

Palio Weekend 1.5 8V/16V Sist Lockheed 97> T

Palio Weekend 1.6 8V/16V Sist Lockheed 97> T

Punto 1.4 8V (Todos) TRW/Teves/Girling 08> T

Idea E-torq 16V Flex (Todos) Bosch 06>2016 T

Novo Uno Furgoneta 2011>2016 T

Punto 1.6/1.8 Flex 8V (Todos) TRW 08>2012 T

S�lo (Fase 1) 2008>2011 T

Linea 1.9 Sistema TRW 2009> T

Palio 1.0/1.5/1.6 Sist. Teves/Jurid 2001>2012 T

Palio 1.0/1.5/1.6 Sist. Teves/Jurid 2001>2012 T

Palio Weekend Adventure Sist. Bosch 1999> T 

Punto 1.6 E-Torq 16V Essence/Dualogic 2011> 

Siena EL 1.0/1.4 (Todos) Teves /Jurid 13>2017 T

Siena EL 1.0/1.4 (Todos) Teves /Jurid 13>2017 T

S�lo 8V / 16V (Gas./Flex)(Todos) Bosch 2003>T

Marea 1.6/1.8 Sistema Bosch 2006> T

Mobi C/ ABS T

Palio Weekend Adventure 1.3/1.8 2010> T

Siena 1.0/1.5/1.6 Sist. Teves/Jurid 1996>2012 

Siena 1.0/1.5/1.6 Sist. Teves/Jurid 1996>2012 

Strada (Fase 1 ao 4) 2001> T

Strada (Todos) Sistema Bosch 1999> T

SP-011

SP-011A

SP-034

SP-035

SP-005

SP-005A

SP-005A

SP-064A

SP-007A

SP-002A

SP-002A

SP-040A

SP-005A

SP-040A

SP-005A

SP-011

SP-002

SP-002A

SP-040A

SP-040A

SP-005A

SP-007A

SP-011A

SP-005A

SP-064A

SP-040A

SP-007A

SP-002

SP-064A

SP-007A

SP-007A

SP-064A

SP-005A

SP-005A

SP-002A

SP-064A

SP-040A

SP-002A

SP-005A

SP-040A

SP-007A

SP-064A

SP-002

SP-002A

SP-005A

SP-064A

SP-002

SP-005A

SP-005A

SP-002

SP-002

SP-040A

SP-002

SP-002A

SP-005A

SP-005A
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FIAT HONDA

HYUNDAI

KIA MOTORS

NISSAN

RENAULT

MERCEDES-BENZ

MAHINDRA

MITSUBISHI

Strada Working 1.4 Sistema Bosch 2010> T

Strada Working 1.4 Sistema Bosch 2010> T

Strada Treekeng 1.6/1.8 Motor E-torq 2011> T

Strada Treekeng 1.6/1.8 Motor E-torq 2011> T

WR-V 1.5 2017> T

HR TCI 2.5 Diesel (Rodagem Simples) 2005> T

K2500 Sistema Sumitomo 2003> T

Fron�er A�ack 2.5 2007> T

Express 1.0 Sistema Bendix >1998 T

Pick-up King Cab 2.4/2.5 1993>

Laguna 1.8/2.0 - Sistema Girling 1993> T

Strada Spor�ng 1.8 Motor E-torq 2011> T

Strada Spor�ng 1.8 Motor E-torq 2011> T

Fit (Todos) 2009> T

HR 2.5 Sistema Sumitomo 2006> T

Bongo Roda Tras. Simples/K-2400/K-2700 97>T

Fron�er 2WD/4WD 1998>2004 T

Clio RL/RN/RT 1.6 Sistema TRW 1996>2000  T

K2700 Sistema Sumitomo T

Pathfinder 3.0i V6 1996>2004 T

Kangoo Express 1.0/1.4 Sist. Bendix >1998  T

X-Terra (Todos) 2003>2008 T

Civic 1.7 2001>2005 T

Strada Adventure 1.6/1.8 Motor E-torq 2009> 

Strada Adventure 1.6/1.8 Motor E-torq 2009> 

City LX/DX 1.5 Flex 16V 2010> T

HB-20 1.0 12V Sistema Lucas 2012> T

Besta 12 Lug/EST 2.7/Furgão2.2/STD2.2 93>98T

D21 4x2 1993>

Clio Br /RL/RN 1.0/Sedan 1.6 Girling 1999> T

Sprinter 310 (Todos) Sistema Bosch 1997> T

Scorpio SUV/CS?CD 2.2/2.6 2008> 

L200 Triton HPE 3.2/3.5 (Todos) 2008> T 

HB-20 1.6 12V Sistema Lucas 2012> T

Bongo Rodagem Simples Sistema Sumitomo T

Fron�er 2.8 TDI 2002>2008 T

Clio Argen�no Sistema Varga  T

Sprinter 310 (Todos) Sistema Bosch 1997> T

Tempra Sistema Bendix 1992> T

Tempra 2.0 Sistema Bendix 1992>1999 T

Tipo 1.6 Sistema Bendix 1993>1997 T

Tipo 1.6 Sistema Bendix 1993>1997 T

Uno Turbo 1.4 8V GS Sist. Bendix 1994>1996 T

Uno Way C/ ABS Flex TRW/Teves/Girling 2010>

Uno A�rac�ve/Vivace/Spor�ng c/ ABS 2010> T

Uno Mille 1.0 Sistema Teves/Jurid 2004/2013 T

Uno Mille 1.0 Sistema Teves/Jurid 2004/2013 T

Uno Mille Economy1.0 2004/2013 T

Uno Mille Economy1.0 2004/2013 T

SP-011

SP-011A

SP-011

SP-011A

SP-011

SP-011

SP-011A

SP-011A

SP-042A

SP-058A

SP-058A

SP-042A

SP-042A

SP-028

SP-028

SP-025

SP-022A

SP-028

SP-025

SP-046

SP-025

SP-028

SP-025

SP-022A

SP-018A

SP-028

SP-025

SP-037A

SP-018

SP-024

SP-043

SP-028

SP-028

SP-041

SP-046

SP-025

SP-030A

SP-042A

SP-002A

SP-005A

SP-002

SP-005

SP-002A

SP-014

SP-005

SP-014A

SP-064A

SP-064A

SP-002

FORD

Ecosport 1.0 XL Supercharger - Bosch 03>2012

Ecosport 1.0 XL Supercharger - Bosch 03>2012

Ecosport 1.6 XL/XLS/XLT - Bosch 2003>2012 T

Ecosport 1.6 XL/XLS/XLT - Bosch 2003>2012 T

Courier 1.4 16V SI - Sistema Varga 1997>2002 T 

Courier 1.6L - Sistema Varga 1997> T 

Courier 1.6 XL - Sistema Varga 1997> T 

Courier 1.3 Sistema Varga 1997> T

Ranger 2.2/2.5/3.2 2012> T

Escort Zetec /16V/Hatch/SW 1996>2002 T

Fiesta 1.0 Street/Sedan/1.3CLX/1.4/1.6 2003>T

Fiesta 1.0 Street/Sedan/1.3CLX/1.4/1.6 2003>T

Mondeo 1.6/1.8 15" Sist. Varga 1993>1996 T

Mondeo 2.0 15" Sistema Varga 1993>1996 T

Ecosport 2.0 4x4 Sistema Varga 2004>2012 T

Ecosport 2.0 XLT Sistema Bosch 2003>2012 T

Ecosport 2.0 XLT Sistema Bosch 2003>2012 T

F250 Cabine Dupla Sistema Bosch 2003>2012 T

F250 Simples - Sistema Bosch 1998>2006 T

Fiesta 1.0 Supercharger/Personalité 04/2002>T

Fiesta 1.0 Supercharger/Personalité 04/2002>T

F250 Super Duty Sistema Bosch 1998>2000 T

Novo Ka Sistema Girling 2008> T

Escort 1.6/1.8 Sistema Varga 1993>1996 T

F350 Dupla Sistema Bosch 2004>2012 T

Fiesta Rocam sistema Bosch 2002> T

Fiesta Rocam sistema Bosch 2002> T

Ranger Dupla/Simples 4x2/4x4 2005>2012 T

Ranger Dupla/Simples 4x2/4x4 2005>2012 T

Escort 1.6/1.8/Hobby Sistema Varga 1983>93 T

F350 Simples Sistema Bosch 1998>2012 T

Escort Guarujá Sistema Varga 1991>1992 T

Fiesta BR 1.0/1.3/1.4/1.6 Sist. Girling 1996> T

Ka (Todos) Sistema Girling 1996>2007 T

Verona 1.6/1.8/2.0 Sistema Varga 1993>2012 T

SP-001A

SP-001A

SP-001A

SP-001

SP-001

SP-001

SP-013A

SP-013A

SP-013A

SP-013A

SP-041

SP-027A

SP-001

SP-001

SP-015A

SP-015A

SP-013A

SP-020

SP-020

SP-020

SP-020

SP-020

SP-001A

SP-001A

SP-008A

SP-027A

SP-001

SP-018

SP-018A

SP-003A

SP-001A

SP-003A

SP-008A

SP-008A

SP-027A

PEUGEOT
206 SW 1.4/1.6 Sistema Lucas 2005>2009 T

206 1.0/1.4/1.6 Sistema Bosch 1998> T

206 Sedan 1.4 Sistema Lucas 2005>2008 T

207 1.4/1.6 Sistema Bosch 2007> T

207 SW/ Sedan 1.4 Sistema Lucas 2009> T

306 Sistema Bendix 1993> T

306 Sistema Bendix 1993> T

405 SRi/SRi Break 1.8/2.0 Sist. Lucas 1993> T

Boxer 15"/1.9 D/2.5 TD 1400 - Lucas 1994> T

Boxer (Aro 16") Sistema Lucas 1994> T

Hoggar (Todos) Sistema Lucas 2010> T

Partner Sistema Lucas 1996> T

SP-045A

SP-006A

SP-045A

SP-006A

SP-045A

SP-032

SP-032A

SP-031A

SP-035

SP-034

SP-031A

SP-031A
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RENAULT VOLKSWAGEN

CITROEN

CHEVROLET

FIAT

R21 Sistema Bendix >1997 T Logus 1.6 / 1.8 - Sistema Varga 1992>1997 T

R19 RN/RT Sistema TRW 1996>  T Golf 1.8/2.0/GL/GLX Sist. Teves 1995>1998 T

R21 Nevada Sistema Girling 1996> T Para� 1.0/1.6/1.8/2.0 Sist. Teves 1986>2009 T

R19 Sistema Varga 1994>1997  T Gol 1.0/1.6/1.8/2.0/GTi Sis.Teves 1988>2009 T

R19 Sistema Bendix >1996 T Fox 1.0 / 1.6 Sistema Teves 2003> T

Megane Scenic 1.6/1.9/2.0 Sis. Girling 1996> T Crossfox (Aro 15") - Sistema Teves 2004> T

Logan 1.0/1.6/8V/16V Sist. Bosch 2008> T Apollo Sistema Varga 1990>1992 T

Amarok Trendline CD2.0 16V Sis.Bosch 2010> TLaguna Grandtour 2.0/2.2/3.0 1995> T

Laguna 1.8 / 2.0 1993> T Amarok highline CD2.0 16V Sist. Bosch 2010> T

Voyage 1.0/1.6 Sistema Teves 2008> 04/2011 T

Sandero 1.0/1.6/8V/16V Sist. Bosch 2008> T Pointer 1.8/2.0/Gli 2.0 Sist. Varga 1993>1996 T

Twingo 1.0 Sistema Girling 1993>2003 T Polo Classic / 1.0 / 1.6 Sistema Teves 1997> T

Twingo 1.2 Sistema Bendix 1993>2000 T Saveiro Sistema Teves 1995>1998 T

Space Cross 1.6 8V Flex/ I-mo�on Flex 2011> T

Spacefox Sistema Teves 2004> T

Up Sistema Teves 2014> T

SP-046

SP-022A

SP-030A

SP-022A

SP-046

SP-030A

SP-036A

SP-030A

SP-037A SP-063A

SP-063A

SP-003A

SP-029A

SP-029A

SP-029A

SP-029A

SP-027A

SP-029A

SP-027A

SP-029A

SP-029A

SP-029A

SP-029A

SP-029A

SP-029A

SP-036A

SP-037A

SP-046

SEAT
Cordoba 1.6/1.8/2.0 Sistema Teves 1995> T

Ibiza 1.6/1.8/2.0 Sistema Teves 1995> T SP-029A

SP-029A

SP-001 SP-001A

TOYOTA

SAPATAS DE FREIO PARA TAMBORES RETIFICADOS

Hilux 3.0 Turbodiesel Sist. Akebono 2004> T

Hilux 4X4 4WD Sistema Akebono 1993> T 

Hilux SRV  3.0 4X4 SW4 (PITBULL)(Todos) 05> T

Hilux 2.5L 16V Sistema Akebono 2008> T

Hilux 3.2 CD 4x2 SRV Sist. Akebono 2005> T

Hilux CD SRV 4x4 3.0 Turbodiesel 2002>2005 T 

E�os 1.3 / 1.5 X / XLS 2012> T

E�os Sedan 1.3 / 1.5 X / XLS 2012> T

SP-024

SP-024

SP-023

SP-060A

SP-060A

SP-023

SP-023

SP-024

ASIA MOTORS
Topic (12 Lugares)/Full/STD/VAN 93>97 T SP-028X

Agile 1.4 - Sistema VARGA  2010>2014 T SP-009AX

SP-012AX

SP-012AX

SP-017AX

SP-018AX

SP-043X

SP-012AX

SP-009AX

SP-009AX

SP-019X

SP-008AX

SP-012AX

SP-009AX

SP-012AX

SP-008AX

SP-017AX

SP-018AX

SP-009AX

SP-009AX

SP-019X

SP-043X

SP-012AX

SP-019X

Astra - Sistema Bosch 1999>2009 T

Montana Sistema Bosch 2004>2020 T

Blazer 4x2/4x4 (4 Cilindros) Bosch 95>2011 T

Blazer 4x2/4x4 (6 Cilindros) Bosch 95>2011 T

Nova S10 (Cab. Simples/Dupla) 2021> T

Novo Corsa Sistema Bosch 2003>2011 T

Tigra Sistema Varga 1998>2000 T

Pickup Corsa (Todos) Sistema Varga T

Celta (Todos) Sistema Girling 2014>2016 T

Bonanza ACD 13/20 Sistema Bosch 93>1996 T

Zafira Sistema Bosch 2001> T

Celta (Todos) Sistema Girling 2001>2013 T

S10 4x2/4x4 (4 Cilindros) Sis. Bosch 95>2011 T

S10 4x2/4x4 (6 Cilindros) Sis. Bosch 95>2011 T

Corsa (Todos) Sistema Varga 94>2003 T

Corsa Sedan (Classic) Varga 2014>2017 T

D20 Sistema Bosch 1993>1996 T

S10 LS/LT/LTZ/2.4/2.8/Flexp./TurboD. 12>20 T

Meriva Sistema Bosch 2003> T

Silverado Sistema Bosch 1997>2002 T

Prisma (Todos) Sistema Girling 2006>2012 T

Vectra Sistema Bosch 1997> T

Berlingo Sistema Lucas 1996> T

Jumper 15"/1.9D/TD/2.0/2.5D  1994> T

Jumper 16"/2.5/2.8D/TD/DTI/DHI 1994> T

Picasso 1.6/1.8/2.0 Sistema Lucas 09/1999> T

Xisara 1.6/1.8/2.0 (C/ ABS) Sis. Bendix 1997> T

Xisara Picasso 1.6 16V Flex/Exclus. 2.0 2010> T 

ZX 1.4 Sistema Bendix 1991>1998 T

ZX 1.4/1.6/1.8/1.9/2.0 C/ ABS - Bendix 1997>T

SP-031AX

SP-035X

SP-034X

SP-031AX

SP-032AX

SP-031AX

SP-032AX

SP-032AX

Brava 1.6 ELX/SX Sistema Bosch 2000>2003 T

Brava ELX Sistema Lockheed 2000>2002 T

Brava HGT 1.8 Sistema Lockheed 2000>2003 T

Brava SX 1.6 Sistema Lockheed 2000>2002 T

SP-005AX

SP-007AX

SP-007AX

SP-007AX

Doblô (Todos) Sistema Bosch 2002> T

Ducato Aro 16" Sistema Lucas 1998>2005 T

Ducato (Todos) Aro 15" Sistema Lucas 98>05 T

Fiorino Sistema Bendix 1985>2013 T

Fiorino 8V Sistema Bosch 2004>2013 T

Idea (Fase 1) 2011> 2016 T

Idea (Todos) Sistema Bosch 2006> T

Idea 2006> 2010 T

Idea E-torq 16V Flex (Todos) Bosch 06>2016 T

Linea 1.9 Sistema TRW 2009> T

Marea 1.6/1.8 Sistema Bosch 2006> T

SP-011AX

SP-034X

SP-035X

SP-005AX

SP-005AX

SP-040AX

SP-005AX

SP-040AX

SP-005AX

SP-040AX

SP-005AX

Marea City 1.8 Sistema Lockheed 1999>2001 T SP-007AX

Para os códigos semelhantes, somente com referência «A» 
 possuem alavanca do freio estacionário. 
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FIAT FORD

PEUGEOT

NISSAN

HYUNDAI

FORD

Mobi C/ ABS T

Marea SX 1.6/1.8 Sistema Bosch 2006> T

Nova Strada 2020> T

Marea SX 1.8 Sistema Lockheed 2000>2007 T

Marea Weekend ELX 1.8 16V Lockheed 2000> T

Marea Weekend 1.6/1.8 Bosch 1999>2007 T

Marea Weekend SX 1.8 16V Lockheed 2000> T

Novo Palio 1.0/1.5/1.6 Teves/Jurid 08>2012 T

SP-002AX

SP-005AX

SP-011AX

SP-007AX

SP-007AX

SP-005AX

SP-002AX

SP-007AX

Palio Adventure 1.3/1.6/1.8 Dualogic 2010> T

Palio Weekend ELX 1.0/1.3 16V Lockheed 00>T

Palio Weekend City/EX/ELX 1.3/1.5/1.6 97>00

Palio Weekend Treeking 1.8 Sist. TRW 2010> T

Novo Uno Sistema Teves/Jurid 2011>2016 T

Palio Weekend (Fase 4) 2013>2020 T

Palio Weekend 1.0/1.5/1.6 Bendix 97>2000 T

Palio Weekend 1.0/1.4/1.5/1.6 Bosch 96>20 T

Novo Siena 1.0/1.5/1.6 Teves/Jurid 2008> T

Palio Weekend 1.5 8V/16V Sist Lockheed 97> T

Palio Weekend 1.6 8V/16V Sist Lockheed 97> T

Punto 1.6/1.8 Flex 8V (Todos) TRW 08>2012 T

S�lo (Fase 1) 2008>2011 T

Palio 1.0/1.5/1.6 Sist. Teves/Jurid 2001>2012 T

Palio Weekend Adventure Sist. Bosch 1999> T 

Siena EL 1.0/1.4 (Todos) Teves /Jurid 13>2017 T

S�lo 8V / 16V (Gas./Flex)(Todos) Bosch 2003>T

Palio Weekend Adventure 1.3/1.8 2010> T

Siena 1.0/1.5/1.6 Sist. Teves/Jurid 1996>2012 

Strada (Fase 1 ao 4) 2001> T

Strada (Todos) Sistema Bosch 1999> T

SP-002AX

SP-040AX

SP-005AX

SP-005AX

SP-002AX

SP-040AX

SP-040AX

SP-005AX

SP-005AX

SP-007AX

SP-007AX

SP-040AX

SP-002AX

SP-005AX

SP-002AX

SP-005AX

SP-005AX

SP-040AX

SP-002AX

SP-005AX

SP-005AX

Strada Working 1.4 Sistema Bosch 2010> T

Strada Treekeng 1.6/1.8 Motor E-torq 2011> T

Strada Spor�ng 1.8 Motor E-torq 2011> T

Strada Adventure 1.6/1.8 Motor E-torq 2009> 

Tempra Sistema Bendix 1992> T

Tipo 1.6 Sistema Bendix 1993>1997 T

Uno Mille 1.0 Sistema Teves/Jurid 2004/2013 T

Uno Mille Economy1.0 2004/2013 T

SP-011AX

SP-011AX

SP-011AX

SP-011AX

SP-002AX

SP-005AX

SP-002AX

SP-014AX

Ecosport 1.0 XL Supercharger - Bosch 03>2012

Ecosport 1.6 XL/XLS/XLT - Bosch 2003>2012 T

Courier 1.4 16V SI - Sistema Varga 1997>2002 T 

Courier 1.6L - Sistema Varga 1997> T 

Courier 1.6 XL - Sistema Varga 1997> T 

Courier 1.3 Sistema Varga 1997> T

Ranger 2.2/2.5/3.2 2012> T

Escort Zetec /16V/Hatch/SW 1996>2002 T

Ecosport 2.0 4x4 Sistema Varga 2004>2012 T

Ecosport 2.0 XLT Sistema Bosch 2003>2012 T

F250 Cabine Dupla Sistema Bosch 2003>2012 T

F250 Simples - Sistema Bosch 1998>2006 T

F250 Super Duty Sistema Bosch 1998>2000 T

Escort 1.6/1.8 Sistema Varga 1993>1996 T

F350 Dupla Sistema Bosch 2004>2012 T

Escort 1.6/1.8/Hobby Sistema Varga 1983>93 T

Escort Guarujá Sistema Varga 1991>1992 T

SP-001AX

SP-001AX

SP-001AX

SP-013AX

SP-013AX

SP-013AX

SP-013AX

SP-041X

SP-027AX

SP-013AX

SP-020X

SP-020X

SP-020X

SP-020X

SP-027AX

SP-003AX

SP-003AX

Fiesta 1.0 Street/Sedan/1.3CLX/1.4/1.6 2003>T

Mondeo 1.6/1.8 15" Sist. Varga 1993>1996 T

Mondeo 2.0 15" Sistema Varga 1993>1996 T

Fiesta 1.0 Supercharger/Personalité 04/2002>T

Novo Ka Sistema Girling 2008> T

Fiesta Rocam sistema Bosch 2002> T

Ranger Dupla/Simples 4x2/4x4 2005>2012 T

F350 Simples Sistema Bosch 1998>2012 T

Fiesta BR 1.0/1.3/1.4/1.6 Sist. Girling 1996> T

Ka (Todos) Sistema Girling 1996>2007 T

Verona 1.6/1.8/2.0 Sistema Varga 1993>2012 T

SP-015AX

SP-015AX

SP-020X

SP-001AX

SP-001AX

SP-008AX

SP-018AX

SP-001AX

SP-008AX

SP-008AX

SP-027AX

HR TCI 2.5 Diesel (Rodagem Simples) 2005> T

HR 2.5 Sistema Sumitomo 2006> T SP-028X

SP-028X

KIA MOTORS

RENAULT

MERCEDES-BENZ

MITSUBISHI

MAHINDRA

K2500 Sistema Sumitomo 2003> T

Bongo Roda Tras. Simples/K-2400/K-2700 97>T

K2700 Sistema Sumitomo T

Besta 12 Lug/EST 2.7/Furgão2.2/STD2.2 93>98T

Sprinter 310 (Todos) Sistema Bosch 1997> T

Scorpio SUV/CS?CD 2.2/2.6 2008> 

Bongo Rodagem Simples Sistema Sumitomo T

SP-028X

SP-028X

SP-028X

SP-028X

SP-018AX

SP-024X

SP-028X

L200 Triton HPE 3.2/3.5 (Todos) 2008> T SP-043X

Fron�er A�ack 2.5 2007> T

Pick-up King Cab 2.4/2.5 1993>

Fron�er 2WD/4WD 1998>2004 T

Pathfinder 3.0i V6 1996>2004 T

X-Terra (Todos) 2003>2008 T

D21 4x2 1993>

Fron�er 2.8 TDI 2002>2008 T

SP-025X

SP-025X

SP-025X

SP-025X

SP-025X

SP-041X

SP-025X

206 SW 1.4/1.6 Sistema Lucas 2005>2009 T

206 1.0/1.4/1.6 Sistema Bosch 1998> T

206 Sedan 1.4 Sistema Lucas 2005>2008 T

207 1.4/1.6 Sistema Bosch 2007> T

207 SW/ Sedan 1.4 Sistema Lucas 2009> T

306 Sistema Bendix 1993> T

405 SRi/SRi Break 1.8/2.0 Sist. Lucas 1993> T

Boxer 15"/1.9 D/2.5 TD 1400 - Lucas 1994> T

Boxer (Aro 16") Sistema Lucas 1994> T

Hoggar (Todos) Sistema Lucas 2010> T

Partner Sistema Lucas 1996> T

SP-045AX

SP-006AX

SP-045AX

SP-006AX

SP-045AX

SP-032AX

SP-031AX

SP-035X

SP-034X

SP-031AX

SP-031AX

Clio RL/RN/RT 1.6 Sistema TRW 1996>2000  T

Clio Br /RL/RN 1.0/Sedan 1.6 Girling 1999> T

Clio Argen�no Sistema Varga  T

SP-022AX

SP-022AX

SP-037AX
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RENAULT VOLKSWAGEN

TOYOTA

Express 1.0 Sistema Bendix >1998 T

Laguna 1.8/2.0 - Sistema Girling 1993> T

Kangoo Express 1.0/1.4 Sist. Bendix >1998  T SP-046X

SP-046X

SP-030AX

R21 Sistema Bendix >1997 T

R19 RN/RT Sistema TRW 1996>  T 

R21 Nevada Sistema Girling 1996> T

R19 Sistema Varga 1994>1997  T

R19 Sistema Bendix >1996 T

Megane Scenic 1.6/1.9/2.0 Sis. Girling 1996> T

Laguna Grandtour 2.0/2.2/3.0 1995> T

Laguna 1.8 / 2.0 1993> T

Twingo 1.0 Sistema Girling 1993>2003 T 

Twingo 1.2 Sistema Bendix 1993>2000 T

SP-046X

SP-022AX

SP-030AX

SP-022AX

SP-046X

SP-030AX

SP-030AX

SP-037AX

SP-037AX

SP-046X

SEAT
Cordoba 1.6/1.8/2.0 Sistema Teves 1995> T

Ibiza 1.6/1.8/2.0 Sistema Teves 1995> T SP-029AX

SP-029AX

Hilux 3.0 Turbodiesel Sist. Akebono 2004> T

Hilux 4X4 4WD Sistema Akebono 1993> T 

Hilux SRV  3.0 4X4 SW4 (PITBULL)(Todos) 05> T

Hilux 2.5L 16V Sistema Akebono 2008> T

Hilux 3.2 CD 4x2 SRV Sist. Akebono 2005> T

Hilux CD SRV 4x4 3.0 Turbodiesel 2002>2005 T 

SP-024X

SP-024X

SP-023X

SP-023X

SP-023X

SP-024X

Logus 1.6 / 1.8 - Sistema Varga 1992>1997 T

Golf 1.8/2.0/GL/GLX Sist. Teves 1995>1998 T

Para� 1.0/1.6/1.8/2.0 Sist. Teves 1986>2009 T

Gol 1.0/1.6/1.8/2.0/GTi Sis.Teves 1988>2009 T

Fox 1.0 / 1.6 Sistema Teves 2003> T

Crossfox (Aro 15") - Sistema Teves 2004> T

Apollo Sistema Varga 1990>1992 T

Voyage 1.0/1.6 Sistema Teves 2008> 04/2011 T

Pointer 1.8/2.0/Gli 2.0 Sist. Varga 1993>1996 T

Polo Classic / 1.0 / 1.6 Sistema Teves 1997> T

Saveiro Sistema Teves 1995>1998 T

Space Cross 1.6 8V Flex/ I-mo�on Flex 2011> T

Spacefox Sistema Teves 2004> T

Up Sistema Teves 2014> T

SP-003AX

SP-029AX

SP-029AX

SP-029AX

SP-029AX

SP-027AX

SP-029AX

SP-027AX

SP-029AX

SP-029AX

SP-029AX

SP-029AX

SP-029AX

SP-029AX

IMAGENS DAS SAPATAS DE FREIO

SP-001

SP-002A

SP-001A

SP-003A

SP-002

SP-005

203 X 38

185 X 30

203 X 38

180 X 32

185 X 30

228 X 42

SP-001A SP-001AX

Para os códigos com referência «X», as lonas possuem 
espessura maior para compensar o passe do tambor, 

 no caso de veículos com alta kilometragem. 
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SP-005A

SP-011A

SP-008A

SP-014

SP-006A

SP-012A

SP-009A

SP-014A

SP-007A

SP-013A

SP-011

SP-015A

228 X 32

228 X 42

180 X 32

180 X 32

180 X 32

230 X 42 (9")

200 X 29

180 X 32

228 X 42

228 X 45

228 X 42

229 X 44
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SP-017A

SP-018A

SP-017 SP-018

SP-025

SP-022A

SP-019

SP-027A

SP-023

SP-020

SP-028

SP-024

280 X 52 (11") 280 X 52 (11") 280 X 65 (11")

280 X 65 (11")

180 X 42

295 X 50

295 X 50

305 X 64

203 X 38

294 X 61 (lONA 51mm)

305 X 70

260 X 51
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SP-032

SP-040A

SP-035

SP-032A

SP-041

SP-036A

SP-034

SP-042A

SP-037A

200 X 40

254 X 57

180 X 32

228 X 42

228 X 42

180 X 42 (7")

180 X 32

300 X 56

228 X 42

203 X 38

254 X 57

200 X 35

SP-031ASP-030ASP-029A
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SP-058A

SP-066A

SP-063A

SP-059

SP-064A

-

SP-060A

SP-065A

-

294 X 50

294 X 56

203 X 32

230 X X 47

203 X 38

204 X 38

200 X 29

-

180 X 42

200 X 37

201 X 32

-

SP-046SP-045ASP-043
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Referência Cruzada das Sapatas de Freio

www.sinterfreios.com.br

Código

SP-001

SP-001A

SP-003A

SP-002

SP-002A

SP-005

SP-005A

SP-009A

SP-043

SP-024

SP-006A
SP-034

SP-041

SP-046

SP-064A

SP-065A

SP-066A

SP-035

SP-007A

SP-008A

SP-011

SP-013A

SP-014

SP-014A

SP-018

SP-018A

SP-019

SP-028

SP-029A

Original

2S65/2200/BA

2S65/2200/AA

5426988161

90151

90151

94600

90138

90139

94860

90143

94660

95280

96740

91337
97120

90163

94880

90146

94670

94690

97110

90140

97175

90144

90152

-

95040

90179

90180

90215

96085

96830

LS 3507

LS 3507

LS 3506

LS 3516

-

LS 3517

LS 3514

LS 3501

-

-

-
LS 3524

-

-

-

-

-

LS 3522

LS 3518

LS 3504

LS 3521

LS 3509

-

LS 3515

LS 3502

-

-

LS 3545

-

FD/98-CP

FD/98-CPA

FD/64-CPA

FI/97-CP

FI/97-CPA

FI/125-CP

FI/91-CP

CB/49-CPA

MI/370-CP

TY/327-CP

PG/202-CP
FI/199-CP

-

RN/215-CP

FI/219-CPA

CB/153-CPA

CB/417-CPA

FI/170-CP

FI/127-CPA

FD/61-CPA

FI/136-CP

FD/130-CPA

-

FI/96-CPA

CB/51-CP

CB/51-CPA

CB/57-CP

KI/144-CP

VW/276-CP

203102

203102

203105

203001

203011

203007

203004

201703

206503

208802

207000
201904

203113

207603

-

201708

-

201903

203002

201705

203005

203103

203008

203008

201702

-

201707

204603

208000

7078585
7081572
7087516

7078585
7081572
7087516

7077850/851
7624604
7624613

7084701
7083681
7081832

93287403
94744187
90542862

4600A106
4600A122
94726878

04485-0K050
04495-0K070
0602BB0710N

4242 K5
4242 N1 4241 H5

773624228

AB31/2200/BA
D4060-ED70A

7701202820
7701204268

51762526
7086717

95017074
52130718

52130719
95231476

4241H4
4241L2

77362429
9945885

46467191
77362284

93336346
97FU/2200/AA

7083041
7089579

2N15/2200/BA
97FU/2200/BA

77362317
71738376

77362317
71738376

5L55/2200/AA
93233878

5L55/2200/AA
93233878

93215589
93294389

58305 4FA10
OK70Y2638Z

1H0609525/527
5Z0698525

Mazzicar Bosch Fras-le Syl Código

SP-030A

SP-058A

SP-036A

SP-031A

SP-059

SP-037A

SP-032

SP-060A

SP040A

SP-045A

SP-042A

SP-032A

SP-063A

SP-011A

SP-012A

SP-015A

SP-017

SP-017A

SP-020

SP-022A

SP-023

SP-025

SP-027A

Original

7701205339

583051SA00

7701205758

4241K8

52042094

77011206962

95659470

04495-0D110

7086718

4241 L5

04431-TJ0-M00

95659470

2H0698525

7083041

93284576

93BB/2200/BD

93260021

93260021

BF0T/2200/AA

7702217480

04495-35230

44060-OW727

547698161

91327

96065

97490

97420

94680

91319

96020

94585

90148

91338

91270

96020

96860

90145

97200

97100

90168

90167

90200

90100

96710

90169

96050

LS 3537

-

LS 3549

LS 3534

-

LS 3536

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

LS 3503

-

-

LS 3538

-

LS 3548

LS 3508

RN/171-CPA

HY/418-CPA

RN/324-CPA

PE/172-CPA

CB/416-CPA

RN/131-CPA

PG/208-CP

-

FI/220-CPA

PG/209-CPA

HO/334CPA

PG/208-CPA

VW/282CPA

FI/136-CPA

CB/46-CP

FD/141-CPA

CB/132-CP

CB/132-CPA

FD/101-CP

RN/212-CPA

TY/326-CP

NI/174-CP

FD/126-CPA

207605

204003

207604

201906

201710

207602

201901

-

-

-

203806

201901

209001

-

201706

203100

201700

-

203111

207600

208800

-

203107

Mazzicar Bosch Fras-le Syl
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E�queta do Distribuidor

www.sinterfreios.com.br

vendas@sinterfreios.com.br

TEL: (11) 4484-2704


